
Toimeksiantosopimus elinkeinopalveluiden tuottamisesta

Sopijaosapuolet

Porin kaupunki, y-tunnus 0137323-9 (myöhemmin myös tilaaja)

Prizztech Oy, y-tunnus 0773693-4

Toimeksiantosopimuksen sisältö

Prizztech Oy toteuttaa sopimuskauden ajan seuraavia elinkeinopalveluja Porin kaupungin alueella:

 yrittäjyyden edistäminen
 aloittavien yrittäjien neuvontapalvelut Suomen Uusyrityskeskukset ry:n laatuluokituksen

mukaisesti
 yritysten kasvu- ja kehittämispalvelut:

o yritysten kasvuhalukkuuden lisääminen
o yritysten kasvun esteiden tunnistaminen (mm. tilaajan kanssa määriteltävät

yrityskäynnit)
o kasvua tavoittelevien yritysten kasvusuunnitelmien (kasvun esteiden poistaminen)

tekemisessä ja toteuttamisessa tukeminen
o omistajavaihdospalvelut yhteistyössä Satakunnan Yrittäjät ry:n kanssa
o Valmistautuminen Satakunnan työllisyysalueen toiminnan käynnistymiseen (TE24-

uudistus) yhdessä Porin kaupungin työllisyysalueuudistuksen työryhmän kanssa
 Porin kaupungin ja seudun kasvualojen, yritysverkostojen, klustereiden kehittäminen (esim.

ekosysteemisopimuksen teemat)
 kaupungin tukeminen elinkeinomarkkinoinnissa
 kaupungin yritysalueiden kehittäminen ja sijoittumispalvelut yhteistyössä kaupungin kanssa

(toteutetaan hankkeiden avulla)
 äkillisissä muutostilanteissa tukeminen
 yritysvaikutusten arviointien (YRVA) toteuttamisessa avustaminen
 yhteyshenkilö

o Prizztech nimeää yhteyshenkilön Porin kaupungille sopimuksen voimassaolon ajaksi.
o yhteyshenkilö toimii Prizztechin edustajana ja tiiviissä yhteistyössä kaupungin

elinkeinotoimintaa edistävissä elimissä ja ryhmissä ja on käytettävissä kaupungin
elinkeinopalveluiden tukena

 erikseen sovittavat toimenpiteet
o sopimus sisältää vuosittain 100.000 euron arvosta Porin kaupungin kasvupalvelut- ja

kaupunkisuunnitteluyksikön kanssa erikseen sovittavia elinvoiman edistämiseen
kohdistettavia toimenpiteitä

 kehittämishankkeet ja -ohjelmat
o osallistumisesta keskustellaan tilaajan kanssa



o maksu toimeksiannon toteuttamisesta sisältää hankkeiden omarahoitusosuuden lukuun
ottamatta ekosysteemisopimuksen hankkeita

 yhteistyö
o Sopimusosapuolet tekevät tämän sopimuksen toteutumiseksi tiivistä yhteistyötä

Erikseen sovittavat toimeksiannot

Sopijaosapuolet voivat tapauskohtaisesti sopia myös muiden elinkeinopalveluiden toteuttamisesta ja
niiden rahoittamisesta tilauksen mukaan.

Vuosittaiset tavoitteet ja raportointi

Vuosittaiset tavoitteet asetetaan yhteisesti Porin kaupungin ja Prizztech Oy:n välisesti Porin kaupungin
konserniyhtiöille määrätyn aikataulun mukaisesti. Prizztech Oy raportoi toiminnastaan ja tavoitteiden
toteutumisesta niin ikään Porin kaupungin konserniohjeen mukaan.

Sopimuksen voimassaoloaika

Sopimus on voimassa 1.1.2024 – 31.12.2024.

Neuvottelut uudesta sopimuksesta aloitetaan 1.4.2024 mennessä. Tavoitteena on solmia pitkä,
useampivuotinen sopimus.

Maksu toimeksiannon toteuttamisesta

Porin kaupunki maksaa Prizztech Oy:lle tämän sopimuksen toteuttamisesta 1.028.000 euroa (ALV 0 %).

Summa ei kuitenkaan voi ylittää Porin kaupunginvaltuuston vahvistamassa talousarviossa
elinkeinopalveluiden hankintaan osoitettua määrärahaa.

Prizztech Oy laskuttaa Porin kaupunkia neljä kertaa vuodessa: tammikuussa, huhtikuussa, heinäkuussa ja
lokakuussa.

Innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimus ja verkoston koordinaatio

Porin kaupungin ja valtion välille solmitun ekosysteemisopimuksen hankkeet toteutetaan edellä
mainittujen elinkeinopalveluiden hankintaan osoitetun määrärahan ulkopuolella. Porin kaupunki varaa
vuosittaiseen talousarvioon määrärahan ekosysteemisopimuksen hankkeita varten. Taloussuunnitelman
mukaiset summat ovat seuraavat:

 2024: 450.000 euroa
 2025: 450.000 euroa
 2026: 450.000 euroa



Hankkeita käynnistetään hankehakujen aikataulussa ja hankehakemusten arviointien perusteella.
Prizztechille kanavoidaan yllä olevaa hankerahoitusta hankehakujen hyväksynnän perusteella.
Ensimmäisestä hankehausta keväällä 2023 Porin kaupungin rahoitusta myönnettiin Prizztechin
hankkeille 192.000 euroa.

Lisäksi Porin kaupunki ostaa Prizztech Oy:ltä ekosysteemisopimuksen verkoston koordinaatiota, invest in
-työtä sekä ekosysteemisopimusta edistäviä toimenpiteitä enintään 200.000 eurolla. Maksu tapahtuu
laskua vastaan.

Ekosysteemisopimuksen puitteissa tilattu ostopalvelu ja hankkeet toteutetaan projektisuunnitelmissa
määriteltyjen aikataulujen mukaisesti ja näihin varatut määrärahat ovat käytettävissä näiltä osin myös
tämän toimeksiantosopimuksen päättymisen jälkeen. Innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimus Porin
kaupungin ja valtion välillä on voimassa 31.12.2027 asti.

Ekosysteemisopimus 2024 vuoden alusta
eteenpäin

Verkoston koordinaatio, invest in ja
muut sopimusta edistävät toimenpiteet

200.000 euroa AKKE +
Ekosysteemisopimus

Hankkeet, kaupungin rahoitusosuus 192.000 euroa Ekosysteemisopimus
Yhteensä 392.000 euroa

Muutokset toimeksiantosopimukseen

Mahdolliset muutokset toimeksiantosopimukseen tehdään molempien osapuolien suostumuksella.

Erimielisyyksien ratkaisu

Tämän sopimuksen ehdoista tai sopimuksen noudattamisesta syntyvät erimielisyydet ratkaistaan
ensisijaisesti sopijapuolten välisin neuvotteluin. Neuvotteluiden epäonnistuessa tästä sopimuksesta
aiheutuvat riidat ratkaistaan Satakunnan käräjäoikeudessa.



Sopimuskappaleet

Tämä sopimus on tehty kahtena samasanaisena kappaleena, yksi kummallekin osapuolelle.

Porissa __.__.2023

Porin kaupunki Prizztech Oy

___________________ _______________________

Ari Eklund

Toimitusjohtaja

Prizztech Oy


